

Підприємство, організація – НВО «СПС» ТОВ

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (23057495)

Замовник – Управління з фізичної культури та спорту Одеської міської ради

Генеральний директор

Субпідрядник

Договір №36 від 04.08.2018 року

Найменування будови та її адреса – КПНЗ «КДЮСШ №8» за адресою: м. Одеса, вул. Космонавта Комарова, 4а

Найменування об'єкта – Коштовий навчально-спортивний заклад «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа №8»

Підстава: Договірна ціна

27 ЛИП 2018

ЗАРЯДОВАНО ТА ВІДДАТО НА ОБ'ЄКТ

27 ЛИП 2018

А К Т № 1
приймання виконаних будівельних робіт
за липень 2018 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єднання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Паточна ціна одиниці виміру, грн.	у тому числі		Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.		
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<p>Показальний кошторис 2-1-1 Розділ . Монтажні роботи</p>									
1	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового контролера ПС Прибор пожарный "Тирас 16П"	M10-667-2 1602-30035	шт	1	1797,79	1775,26	0,51 0,07	1787,79	60,8
2			шт	1	5610,39	-	-	5610,39	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Устройство промежуточного - модуль МЦА	M10-667-11	шт	1	635,58	614,21	0,41 0,06	636,56	22,4
4	Модуль цифрового автодроздача МЦА-GSM	2402-40585-1	шт	1	2112,19	-	-	2112,19	-

Одиниця виміру - Всього 30 ЛИП 2018

3 Програмний комплекс АБС 5 (3.2.2)

		176_1_2-1_ПД_КС2*																				
		-3-																				
№	Назва	15095-48111	15093-34102	M8-401-1	15093-34102	M10-896-1	M10-765-0	ГЖ5-52	ГЖ5-55	ГЖ5-35	ГЖ5-40	ГЖ5-41	3	2	4	5	6	7	8	9	10	
26	Провод СКВВг-LS 4*0,4														1000м	2	2149,07				4298,14	
27	Кабель ННХН -J FE180/E30 2 x 1,5														1000м	0,4	23979,21				9591,20	
28	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жила до 16 мм2, що прокладається з колісними накладними кабелями														100 м	0,05	2156,79	2128,90			107,94	3,52
29	Кабель ННХН -J FE180/E30 3 x 1,5														1000м	0,005	25814,21				129,07	
30	Комплекс вимірювань постійним струмом змонтованих парних кабелів до та після ввікання у кінцеві пристрої														100 пар	2,54	657,34	643,97			1668,64	52,83
31	Перевірка схем сигналізації														схема	8	2420,64	2420,64			21785,76	611,1
	Разом по розділу Монтажні роботи																				173651,89	3361,04
																						2,29
Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи																						
32	Налаштування систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Спеціалізований димовий														шт	103	74,79	74,79			7703,37	185,4
33	Налаштування систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Спеціалізований ручний контактний														шт	8	29,50	29,50			236	5,68
34	Налаштування систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Випрамний блок живлення зі стабілізацією вихідної напруги														шт	1	577,13	577,13			577,13	13,88
35	Налаштування систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф														шт	1	2892,71	2892,71			2892,71	69,62
36	Налаштування систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за кожний наступний шлейф														шт	9	168,99	168,99			1518,21	36,54
1																						
37	Налаштування систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Промішловий пристрій одношлейфний МЦА-GSM														шт	1	107,61	107,61			107,61	2,59
38	Налаштування систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шлейф з пожежними і вивідними														комплект	10	407,61	407,61			4076,1	98,1
	Разом за локальним кошторисом прями																				17111,13	411,82
																					190763,02	3773,66

I.	Разом прямі витрати		грн.							190763,02	3773,66	2,29
	у тому числі:											
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.							70293,58		
	- зарплатна плата		грн.							120028,70		
	- вартість експлуатації машин		грн.							440,74		
	у тому числі:											
	- зарплата плати робітників, що		грн.							61,82	2,29	
	обслуговують машини											
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.							41693,17	137,57	
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.									
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.									
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.							232456,19	3911,23	2,29
V.	у тому числі: заворотні суми		грн.									
	Інші супутні витрати		грн.									
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.							232456,19	3911,23	2,29
VI.	Прибуток (2,72673)		грн.							10671,11		
VII.	Адміністративні витрати (1,34185)		грн.							5251,35		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.									
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.									
	Усього вартість будівельних робіт		грн.							243127,30	3911,23	2,29
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.							248378,65		
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.									
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.							248378,65	3911,23	2,29

		4	5	6	7	8	9	10
I.	Разом прями витрати у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - зарплатна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - зарплатна плата робітників, що обслуговують машини Загальновиробничі витрати	грн.					190763,02	3773,56 2,29
II.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд	грн.					70293,58	
III.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період	грн.					120028,70	
IV.	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)	грн.					440,74	
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)	грн.					61,82	2,29
VI.	Прибуток (2,72673)	грн.					41693,17	137,57
VII.	Адміністративні витрати (1,34185)	грн.					232456,19	3911,23 2,29
VIII.	Кошти на покриття ризиків	грн.					232456,19	3911,23 2,29
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	грн.					10671,11	
X.	Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	грн.					5251,35	
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	грн.					243127,30	3911,23 2,29
		грн.					248378,65	3911,23 2,29

5. Погравим-не комплекс АНК-5 (3.2.2)

XI. Податок на додану вартість



класифікація з послуги

ДСУ Б	-5-				176_1_2-1_00_КБ2в
Д.1.1-	грн.				49675,73
1.2013					
п.5.8.16	грн.				298054,38
				89,41331	3911,23
				208,53907	2,29

20 01 2018 року
20 01 2018 року